(الانفال: 42)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 16 مارچ 2013ء 3 جمادی الاول 1434 ہجری 16 رمان 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 62

کم سرمایہ سے تجربہ حاصل کرنا چاہئے

حضرت خلیفۃ المسیح الثانی فرماتے ہیں۔
”تجارت کے متعلق عام طور پر یہ کہا جاتا ہے کہ اس کے لیے سرمایہ کی ضرورت ہے اور سرمایہ ہمارے پاس نہیں اس لیے ہم تجارت نہیں کر سکتے۔ حضرت خلیفۃ المسیح اول فرماتے ہیں ایک ہندو نے بتایا تجارت ڈیڑھ پیسہ سے شروع کرنی چاہئے۔